[image: image1.jpg]3

[image: image3.jpg]

INDICAÇÃO Nº 5461/2018
Sugere ao Poder Executivo Municipal de Santa Bárbara d’Oeste/SP, que se proceda a troca ou reparo do piso tátil na UBS Dr. Joel Lincoln May Keese situada na Rua das Bem-Aventuranças, 255 Jardim Vista Alegre;
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja realizado o reparo ou troca de piso tátil na UBS Dr. Joel Lincoln May Keese, na Rua das Bem-Aventuranças, 255 Jardim Vista Alegre, neste município.

Justificativa:

Em visita a referida Unidade Básica, vimos que o piso tátil está danificado, desgrudando do chão devido a lavagens e ao uso (foto abaixo).

Por isso solicitamos a execução do serviço.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de Dezembro de 2018.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”

-vereador-
                                     [image: image4.png]PROTOCOLO 10391/2018 - 20/12/2018 15:26

[image: image2.jpg]